grupės Panevėžio miesto gatvėms ir jų asfaltbetonio dangos paprastojo remonto darbams atrinkti

2021 m. liepos 21 d. posėdžio protokolu Nr. KK-31(12.1.3), Šalys sudarė šį susitarimą ir susitarė:

1.  pakeisti Sutarties  2.2.  punktą  taip:  vietoj  skaičių  ir  žodžių  „4.366.411,69 Eur  (keturi

milijonai trys šimtai šešiasdešimt šeši tūkstančiai keturi šimtai vienuolika eurų, 69 cnt) be PVM,

5.283.358,15  Eur  (penki  milijonai  du  šimtai  aštuoniasdešimt  trys  tūkstančiai  trys  šimtai

penkiasdešimt aštuoni eurai, 15 cnt.) su PVM.“  įrašau „4.433.865,47 Eur (keturi milijonai keturi

šimtai  trisdešimt  trys  tūkstančiai  aštuoni  šimtai  šešiasdešimt  penki  eurai,  47  cnt)  be  PVM,

5.364.977,22  Eur  (penki  milijonai  trys  šimtai  šešiasdešimt  keturi  tūkstančiai  devyni  šimtai

septyniasdešimt septyni eurai, 22 cnt.) su PVM.“;

2. pakeisti Sutarties priedo Nr. 1 „Panevėžio miesto gatvių asfaltbetonio dangos paprastojo

remonto darbų įkainiai“ lentelės 16 eilutę taip:

Eil.
Nr.

Darbų aprašymai
Mato
vnt.

Preliminarus
kiekis 

Įkainis be
PVM, Eur